



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

BIURO GOSPODARCZE

BGO-BGZ.261.011.2020.PZ

Warszawa, dnia 10 czerwca 2020 r.

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń biurowych

I. W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwaną dalej „SIWZ”, jakie wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 1

„czy wymieniana wykładzina jest z rolki czy może być w płytkach 60x60cm”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że wyszczególniona wykładzina jest z rolki zgodnie ze SIWZ. Nie może być w płytkach.

Pytanie nr 2

„jakie jest podłoże pod wykładziną”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że pod wykładziną jest wylewka samopoziomująca.

Pytanie nr 3

„w jaki sposób zostaną udostępnione pokoje na prowadzenie prac (czy pracownicy zostaną na czas remontu przeniesieni do innych pomieszczeń)”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że pokoje zostaną udostępniane stopniowo, tj. po 4 pokoje. Pracownicy na czas remontu zostaną przeniesieni do innych pomieszczeń.

Pytanie nr 4

„proszę o wskazanie miejsca na składowanie wykładziny w czasie prowadzenia prac (nowej i zdemontowanej)”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że nowa wykładzina zabezpieczona w rolkach może być składowana w garażu, ale nie więcej niż na 4 pokoje. Dostawy stopniowo w ramach realizacji. Stara wykładzina ma być utylizowana na koszt Wykonawcy. Zamawiający wskaże miejsca do ustawienia kontenerów na przechowanie materiałów do utylizacji.

Pytanie nr 5

„w jakiej formie mają zostać zrealizowane wydzielenia akustyczne dla 8 szt. drzwi zewnętrznych”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że wydzielenia akustyczne dla 8 szt. drzwi zewnętrznych mają być zrealizowane w formie: zabudowa gk z wkładką akustyczną.

Pytanie nr 6

„proszę o kontakt do serwisu Siemens, który ma sprawdzić sprawność działania instalacji ppoż. i sswin po zakończeniu prac”.

NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI
ul. Filtrowa 57, 02-056 Warszawa
nik_zp@nik.gov.pl

Adres korespondencyjny: Skr. poczt. P-14, 00-950 Warszawa 1

Odpowiedź nr 6 oraz zmiana nr 1 SIWZ

Zamawiający podaje kontakt do firmy konserwującej sygnalizację pożarową i antywłamaniową:
MR SYSTEM Marek Lipowski ul. Ułanów Krechowieckich 10, 04-692 Warszawa, tel. 664 091 918.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu Załącznika nr 1 do SIWZ (STWiOR) na 8 stronie

z:

„Sygnalizację pożarową i antywłamaniową zabezpieczyć przy rozbiórkach i ponownie je zamontować w uzgodnieniu z firmą konserwującą Siemens”.

na:

„Sygnalizację pożarową i antywłamaniową zabezpieczyć przy rozbiórkach i ponownie je zamontować w uzgodnieniu z firmą konserwującą **MR System Marek Lipowski**”.

II. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej **zmieniony**: Załącznik nr 1 do SIWZ (STWiOR załączniki do STWiOR bez zmian).

III. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

p.o. DYREKTORA
Biuro Gospodarcze
Pawel
Paweł Harczuk.